
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di Caserta e 

Provincia LORO SEDI 

Alle OO. SS. della Scuola LORO SEDI 

All’Albo e al Sito WEB SEDE 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. prot. n.207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2018/2019; 

VISTE le norme del C.C.N.I siglato in data 11/04/2017, relative alla mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2018/2019; 

VALUTATE le domande di trasferimento e di passaggio di ruolo provinciali ed interprovinciali 

trasmesse dagli interessati via web con le procedure previste dal sistema “istanze on line” del MIUR ed 

accreditate al servizio “La buona scuola”; 

E S A M I N A T I i reclami prodotti dagli interessati avverso la valutazione del servizio e dei titoli 

posseduti; 

V I S T O l’elenco nominativo inviato a quest’Ufficio dal Gestore del Sistema Informativo del 

MIUR– SIDI -, attraverso il servizio “La buona scuola”, in collaborazione col quale è stata effettuata la 

mobilità territoriale e professionale provinciale ed interprovinciale del personale educativo da e per la 

provincia di Caserta per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

D I S P O N E 

 

Ai sensi dell’articolo 6 dell’O.M. prot. n.207 del 09/03/2018 è pubblicato l’elenco del personale educativo 

che ha ottenuto il trasferimento provinciale, interprovinciale ed il passaggio di ruolo da e per la provincia di 

Caserta. 

Avverso i suddetti movimenti gli interessati hanno facoltà di esperire, secondo le modalità di cui all’articolo 

12 del suddetto CCNI, le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 

F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 
VR/dc 
dott.ssa Domenica Carozza 
Referente Antonietta Malatesta 

Ufficio Organico e Movimento scuola Primaria 
e personale educativo 

Telefono 0823 248208  

 

 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009011.17-07-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


CODICE 

FISCALE
COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA

PROVINCIA DI 

NASCITA

MOVIMENTO 

OTTENUTO

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA DI 

DESTINAZIONE

COMUNE DI 

DESTINAZIONE
PRECEDENZA PUNTEGGIO

TIPO 

MOVIMENTO

TIPO PERSONALE 

DI TITOLARITA'

PROVINCIA DI 

TITOLARTA'

SEDE DI 

TITOLARITA'

COMUNE DI 

TITOLARITA'

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ CAMMUSO ANTONINO 29/07/1967 CE    PASSAGGIO DI 

RUOLO 

PROVINCIALE

CEVC020002 - A. 

NIFO

SESSA 

AURUNCA                 

121,00 MOVIMENTO A 

DOMANDA

DOCENTE 

SCUOLA 

PRIMARIA

CE CEEE078013 - 

CONVITTO 

NAZIONALE 

MADDALONI                     

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ GAITO SANTOLO 13/05/1957 NA    TRASFERIMENTO 

INTERPROVINCIALE

CEVC01000B - 

"G. BRUNO"

MADDALONI                     245,00 MOVIMENTO A 

DOMANDA

PERSONALE 

EDUCATIVO

NA NAVC010009 - 

CONV.NAZ.EM

AN.LE II-

NAPOLI                        

BOLLETTINO RISULTATI ELABORATI DAL SISTEMA

PERSONALE EDUCATIVO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2018/19

DATA: 16/07/2018

PROVINCIA: CASERTA

////////////////////
////////////////////



